Klubova vystava retrieveri
Rozdéleni plemen podle kruht:

Kruh &.1 — celkem 52 psi
Rozhod¢i: Mrs. Margaret Woods
Golden retriever — psi

Kruh &.2 = celkem 47 psii
Rozhodci: Mrs. Lynn Kipps
Golden retriever — feny

Kruh &.3 — celkem 52 psi

Rozhod¢i: Dr. Ron W James

Flat Coated Retriever

vyjma dorostu (kat. ¢islo 9-11 a 38-39)

Kruh &. 4 = celkem 52 psi

Rozhod¢i: Mrs. Dale Elliot

Labrador Retriever

vyjma dorostu (kat. ¢islo 171-174 a 202-203)

Kruh &. 5 = celkem 49 psi

Rozhodci: Mrs. Pat Harrison

Labrador Retriever — psi dorost

Labrador Retriever — feny dorost

Rozhod¢i: Ms. Becky Johnson

Curly coated retriever

Flat Coated Retriever - psi Sténata, dorost
Flat Coated Retriever — feny Sténata, dorost
Chesapeake Bay Retriever

Nova Scotia Duck Tolling Retriever

kat. Cislo

63-113

kat. Cislo

114 -160

kat. Cislo

6 -62

kat. Cislo

170 -228

kat. Cislo

171-174
202-203

1-5

9-11
38-39
161-169
229-239



